
M U N I C I P I O  D E  H A T O  C O R O Z A L
Nit. 800.012.638-2

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 2021061601554

BENEFICIARIO: 891856000-7 CAPRESOCA EPS DOCUMENTO: 2021061601554 FECHA / ORDEN: 2021-06-16

MOD. SELECCIÓN: RESOLUCIONES SOPORTE: RESOLUCION DESPACHO TIPO: RESOLUCIONES

REGISTROS NÚMERO: 04 - RESOLUCIONES NÚMERO: 0308 FECHA: 2021-06-15

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES
LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2021 2215111 260 AFILIACIÓN RÉGIMEN SUBSIDIADO
SGP SALUD ONCE DOCEAVAS

VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

288.829.844,42

2021 2215112 600 AFILIACIÓN RÉGIMEN SUBSIDIADO ADRES 320.354.824,47

2021 2215113 630 AFILIACIÓN RÉGIMEN SUBSIDIADO COLJUEGOS 6.270.258,45

2021 2215114 570 AFILIACIÓN RÉGIMEN SUBSIDIADO

OTROS RECURSOS DE CAPITAL.
RENDIMIENTOS FINANCIEROS

VENTA DE ACTIVOS DONACIONES
RECURSOS DE BALANCE DE

INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE
DESTINACION Y.O DE INGRESOS

CORRIENTES CON DESTINANCIÓN
ESPECIFICA.

84.943.781,28

Objeto PAGO DE RECURSOS SIN SITUACIÓN DE FONDOS DEL RÉGIMEN SUBSIDIADO VIGENCIA 2021 

CUENTA NÚMERO BASE DÉBITO CRÉDITO

55021000001 Regimen subsidiado conti 0 700.398.708,62 0,00

24800200001 Regimen subsidiado Continuidad 0 0,00 700.398.708,62

VALOR TOTAL 700.398.708,62

DEDUCCIONES
BASE: 0,00

0,00

TOTAL A PAGAR 700.398.708,62

____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL



____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL


